
„Úpravy herní a výukové plochy 
MŠ Na Korábě, Na Korábě 2/350, Praha 8 - Libeň"

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. VR 39/2020

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb.; občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

Valtrum s.r.o.
Petrovická 244/4,100 00 Praha 10 - Strašnice
Vítem Blechou, jednatelem
01809636
CZ01809636
13.července 2013 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 212070

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

1



ČI. II.
Rozšíření předmětu díla

Článek II., Předmět díla, se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) a neprovedení prací (dále méněpráce) 
na základě požadavku objednatele. Rozsah těchto prací je vymezen cenovými nabídkami zhotovitele, které 
jsou, jako příloha č. 1, nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
Cena za dílo

Text článku VI. Cena za dílo, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 5.890.524,58 Kč

Cena víceprací 131.742,37 Kč

Cena méněprací________________________ -31.888.44 Kč

Celková cena bez DPH 5.990.378,51 Kč

DPH 21% 1.257.979,49 Kč

Celkem vč.DPH 7.248.358,- Kč

(slovy: pětmilionůdevětsetdevadesáttisíctřistasedmdesátosm korun českých a 51 haléřů bez daně z přidané 
hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou identických 
vyhotoveních.

V Praze dne
2,5. 11. tíiiíl



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

11064 MŠ Na Korábě, Praha 8 - Úpravy herní a výukové plochy

01 Úpravy zahrady - MÉNĚPRÁCE

11064 MŠ Na Korábě, Praha 8 - Úpravy herní a výukové plochy-8/19-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Valtrum s.r.o.

Petrovická 244/4
100 00 Praha 10

IČO:

DIČ:

01809636

CZ01809636

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

Celkem

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 11064 MŠ Na Korábe, Praha 8 - Úpravy herní a výukové plochy

0: 01 Úpravy zahrady

R: 11064 MŠ Na Korábe, Praha 8 - Úpravy herní a výukové plochy-8/19-final

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 46 Zpevněné plochy

96 600000004d Grafické prvky EPDM - ještěrka soubor I

Díl: 799 Mobiliář
196 D3 Lavice sopěradlem okolo stromu ks |

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

11064 MŠ Na Korábě, Praha 8 - Úpravy herní a výukové plochy

01 Úpravy zahrady - VÍCEPRÁCE

11064 MŠ Na Korábě, Praha 8 - Úpravy herní a výukové plochy-8/19-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Valtrum s.r.o. IČO: 01809636

Petrovická 244/4 DIČ: CZ01809636
100 00 Praha 10

Vypracoval:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

Celkem

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 11064 MŠ Na Korábě, Praha 8 - Úpravy herní a výukové plochy

0: 01 Úpravy zahrady

R: 11064 MŠ Na Korábě, Praha 8 - Úpravy herní a výukové plochy-8/19-final

P.č.L. .... L MJ
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
107 338950145R00 Osazení jednot, kůlů do zeminy, horniny H nad 3 m v 

rovině
kus

108 60554139R___Kůl - akát broušený d=15-20 x 350 cm kus

Díl: 722 Vnitřní vodovod
72200001 | Revizní poklop uzávěru vody vč.dodávky a montáže soubor

I Díl: 799 Mobiliář
197 D4 Kruhový dřevěný dětský stůl s lavicí ks
212 DT9 Zahradní sloupek s kohoutem soubor
224 799002 Trampolína integrovaná do hřiště soubor

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3


